
※金額は、消費税込み

契約額

予定価格

最低制限価格

　株式会社岩﨑工務店

　輝光園

　有限会社鳥山興業

　有限会社松岡建設

　株式会社両岩

　株式会社献

　有限会社鳥山興業

　有限会社松岡建設

　株式会社両岩

　有限会社佐藤建設

　須田建設株式会社

　株式会社富山工務所

　有限会社長若建設

　株式会社山崎工務店

　有限会社加藤工務店

　株式会社献

　株式会社富山工務所

　丸山工務所

　有限会社佐藤建設

　有限会社森林スマイル企画

　株式会社田嶋造園土木

　有限会社野口建設

事      業      名 事業場所等 落札（契約予定）業者 応　　札　　業　　者 工      期      等

11,865,000

平成21年12月24日～平成22年3月29日

平成21年12月24日　入札結果（指名競争入札）

長又残土置場水路改修工事 両神薄 株式会社岩﨑工務店12,390,000

9,292,500

1,134,000

18,984,000

19,425,000

県道皆野両神荒川線（小森）
舗装復旧工事

両神小森

1,365,000

1,417,500

町道89号線道路改良工事 小鹿野

国道299号（河原沢）舗装復旧工事 河原沢 株式会社富山工務所 平成21年12月24日～平成22年3月19日

15,540,000

1,575,000

1,627,500

1,302,000

株式会社両岩 平成21年12月24日～平成22年3月19日

株式会社山崎工務店 平成21年12月24日～平成22年3月30日

森林管理道津谷木柿の久保線
改良工事

下小鹿野 有限会社佐藤建設 平成21年12月24日～平成22年3月10日

5,460,000

6,720,000

6,825,000

1 / 2 ページ



契約額

予定価格

最低制限価格

事      業      名 事業場所等 落札（契約予定）業者 応　　札　　業　　者 工      期      等

　栗原産業

　有限会社黒沢造園関東重機

　株式会社田嶋造園土木

　有限会社長若建設

　有限会社野口建設

　桂測量設計株式会社

　株式会社シビル技術小鹿野事業所

　正伝測量有限会社

　株式会社千島測量設計

　株式会社ヤマホン小鹿野営業所

　桂測量設計株式会社

　株式会社シビル技術小鹿野事業所

　正伝測量有限会社

　株式会社千島測量設計

　株式会社ヤマホン小鹿野営業所

　有限会社小林石油店　

　有限会社トヨタ水道

　有限会社中野設備

　有限会社守屋燃料店

　守屋設備

　門平防災工業

　埼玉消防機械株式会社

　豊田防災

　日本消防サービス株式会社

　丸京商事株式会社

　株式会社関電工埼玉支店

　富士通ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会社

ヨシシマ地区排水路整備工事 長留

3,612,000

有限会社長若建設 平成21年12月24日～平成22年3月12日4,357,500

3,050,250

ヨシシマ地区境界復元・設置
及び地積測量図作成業務

長留

945,000

桂測量設計株式会社 平成21年12月24日～平成22年3月20日996,450

―

耕作放棄地用地測量業務委託 両神薄

1,659,000

株式会社ヤマホン
小鹿野営業所

平成21年12月24日～平成22年2月5日1,785,000

―

配水管布設（坂本）工事 河原沢

3,150,000

有限会社小林石油店 平成21年12月24日～平成22年3月31日3,360,000

2,688,000

消防ホース購入事業 小鹿野町役場

1,327,935

埼玉消防機械株式会社 平成21年12月24日～平成22年1月29日1,365,000

―

地域イントラネット線路移設修繕 小鹿野

1,365,000

株式会社関電工埼玉支店 平成21年12月24日～平成22年2月15日1,575,000

1,260,000

2 / 2 ページ


